Eliane	Maria	da	Silva,	cujo	objeto	consiste	na	prorrogação	da	vigência	contratual,
por	 24	 (vinte	 e	 quatro)	meses,	 até	 31	de	 janeiro	de	2028,	 relativa	 à	 locação	do	 imóvel
localizado	na	Praça	Laurentino	Gomes	de	Barros,	nº	01,	Centro,	Joaquim	Gomes/AL,	com
manutenção	do	valor	mensal	do	aluguel	em	R$	1.400,00	(um	mil	e	quatrocentos	reais).

À	superior	consideração	do	Senhor	Diretor-Geral.

Documento	assinado	eletronicamente	por	SÉRGIO	RAMOS	COSTA	JÚNIOR,	Assessor	Jurídico,	em	20/01/2026,	às	17:22,
conforme	art.	1º,	III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	http://sei.tre-al.jus.br/sei/controlador_externo.php?